## CÂMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA



CNPJ 49.890.148/0001-38

Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, 65 – Cafelândia – SP.

Fone/Fax (0xx14) 3554-1119

Oficio-Circular nº 021/2023.

## CONVOCAÇÃO SESSÃO ORDINÁRIA

Vereador(as: Vossas Senhor(a) Excelências CONVOCADOS(A) para estão <mark>Ordinária</mark>, da 3ª Sessão Legislativa, da 18ª Legislatura da Câmara Municipal de Cafelândia, <mark>que realizar-se-á no dia</mark> Edifício da Câmara horas, no Municipal.

## ORDEM DO DIA:

- 1) Projeto de Lei Complementar nº 008/2023, de Autoria do Vereador SERGIO ALVES, o qual "Altera o artigo 146 da Lei nº 3518/2015, Código de Posturas do Município de Cafelândia, e dá outras providências";
- 2) Projeto de Lei nº 033/2023, de Autoria do PODERE EXECUTIVO, o qual "Cria o Conselho Municipal de Promoção da Igualdade Racial (COMPIR) e dá outras providências.";
- 3) Projeto de Lei nº 0041/2023, de Autoria do Vereador MARCELO CESAR TORRES RUBI, que "Dispõe sobre a aplicação de penalidades à prática de assédio moral nas dependências da administração pública municipal, por servidores públicos municipais efetivos, nomeados para cargos de confiança ou com qualquer outro vínculo e dá outras providências";
- 4) Projeto de Lei nº 0044/2023, de Autoria do Vereador MARCELO CESAR TORRES RUBI, que "Dispõe sobre a obrigação da Administração Pública Municipal a instalar aparelhos de ar condicionado nas escolas públicas e creches do município e dá outras providências.

## TRIBUNA LIVRE: Não há Orador inscrito.

Antecipando os melhores agradecimentos pela atenção, subscrevemo-nos,

Paulo Cesar Nunes Anzai - Presidente